EN 61373
+80°C
(+176°F)
-40°C
(-40°F)
Konstruktionsänderungen vorbehalten! (2021-9340a) © 2024 Norgren Ltd
rw/de
Technische Merkmale

LF84C
Anschluss: 1/2”, Filterelement feucht
Typenschlüssel
Anschluss Kennung
3/8” 3
1/2” 4
3/4” 6
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G G
Entleerung Kennung
Manuell M
Automatische Entleerung A
Behälter bodenseitig offen *1)
(mit Gewindeanschluss)
N
Maximal empfohlene Duchflusswerte
Betriebsdruck Max. Durchfluss
(bar) (dm3/s) *1)
2.50 12
4.00 17
6.30 25
8.00 30
10.00 35
*1) � Max. Durchfluss, um den Ölabscheidegrad entsprechend den Angaben
einzuhalten
Eingangsdruck (bar)
Dr
uc
ka
bfa
ll Δ
p (
ba
r)
Durchfluss (dm3/s)
Anschluss: 3/8”
Eingangsdruck (bar)
*1) auf Anfrage
02/21 8.200.155.02
Konstruktionsänderungen vorbehalten! (2021-9340a) © 2024 Norgren Ltd
rw/de
Zubehör
Universal-Bef.-Winkel
Seite 6
840024-50KIT
Quikclamp®
Seite 6
L840014-51KIT
Quikclamp®
mit Befestigungswinkel
Seite 6
L840014-52KIT
Anschlussblock
1/4 PTF
Seite 6
L840016-50KIT
Anschlussblock
G1/4
Seite 6
L840016-51KIT
Gewindeflansch
Seite 7
3/8 PTF L840015-02KIT
1/2 PTF L840015-03KIT
3/4 PTF L840015-04KIT
G3/8 L840015-10KIT
G1/2 L840015-11KIT
G3/4 L840015-12KIT
Verteilerblock, horizontal
3/4 PTF
Seite 6
L840028-50KIT